Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3587
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 18265 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 06 Prog. 01 Tifolo 1 (06.01-1.03.02.05.006} | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE CAMP] SPORTIVI
IMPEGNO Provvedimenio D.D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero  759/2017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periado luglie agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DEL CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _CAPITOLO CASSA
Miss 06 Politiche gi Il, sport e b livero
Progromma | 01  Sporetempolibers o PREVISIONE ASSESTATA 100.000,00 147.498,68
Titolo i 5 ti
ek o 03 Aoedets o beri @ serviz PRECEDENTI PAGAMENTI 83.974,39 124.145,07
3o Livel! 02  Acquisto di izi
oihalo 05 Ui e PRESENTE IMPORTO 1.845,49 1.845,49
5o Lwollo 006  Gas TOTALE PAGATO 85.819,88
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 14.180,12 21.508,12
DESTINAZIONE ! Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera™ ai softoelencati nominativi le somme a fiznco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivodi 1.845,49 diconsi MILLEOTTOCENTOQUARANTACINQUE/49

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
Iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice: 16443}

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  [MP.COMPL. SE),;'E
1 SALDO Fatt.n. 100/MM/2319890 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 549,22 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(CD 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO
2017
IVA COMM PARTE 22,00% su 399,98 *Ritenuta 88,00
CORRENTE
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695297 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 1.296,27 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{QD 10540022786 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO
2017
IVA COMM PARTE 22,00% su 1.062,52 *Ritenuta 233,75
CORRENTE
Netto da Pagare: 1.523,74 1.523,74
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 321,75
. Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABL: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
MODALITA' DI
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: [T20U0558401627000000023342 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sett. Fihanziario
delf'ente

Dott.¢sigvanni Byquicchio
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DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

Q§ IMPONIBILE € S.i;20,5%
b: ( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA €  { AoR.2R

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_£.50%Ke

(IMPONIBLLE -+ RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BRG6IS 2TA A Sen

PAGAMENTO FATTURA N,
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TRoueS KASSes RWUodd doblho oo  Qod

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. ,(DQSI} 50 del 0 !o{’ { IR 3
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ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

Spett.le
COMUNE DI CERIGNGCLA

20126 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.iva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG})
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MN/2695297 del 28-08-2017 Protocolle 24597 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitatio  Sconto Importo  Alig.
iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 484,250000 48425 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 12,430000 1243 22
-Commercializzazions al dettaglio {variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 8,920000 882 22
agoiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore ~Quota fissa GG 1,000 29,610000 2081 22
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Quote SMC 1,000 134,230000 134,23 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 §7,820000 5782 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 47,440000 4744 22
Imposte erariall di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 234,660000 23466 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 48,460000 4846 22
Arrotondamento Bolle Ritenuta Imponibile merce 1.082,52
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 43 Imponibile 1.062,52
22 1.062,52 233,75 S Imposta 233,75
Totale 1.286,27
IVA Vs.carico art. 17-ter -233,75
Netto a pagare 1.062,52
Meodalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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8 7= codice cliente
eNGie 001 054 0022786

fattura n. 108MIMI2695207 dei 28/08/2017

0010540022786
100/MM/2695287 2017

mercato libero

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. PALESTRE POLIVALENTE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta, non avendo a disposizione letture efistiive, le fatturiamo i suof consumi di gas naturale basandoc] su una lettura stimata al 31/07/2017. | !
consumi stimati verranno conguagliati non appena ricevuta dal distributore locale una lettura reale. Le ricordiamo chie & comunque possibile fornire un'autolettura |
del contatore, nel petiodo indicato nella sezione “Autolattura gas”, ulilizzando il numero verde dedicato 800 993 330, il sito infemet casa.engie.it, o inviande un |
SMS al Numero 320 20 41414, ‘

e SR - Tt T T T T T o
IMPORTO DA PAGARE € \ PERIOBO 1 e e l
: . =
1.062,52 euro . fino a luglio 2017 o
| CONSUMO
da pagare tramite il bolleltino allegato i ’ GAS NATURALE o
............... A NP E R LN A b b adh bbb A S b b t P P R R TR L L L LR L L e & ! 1.564 SmC
SCADENZA E | STATO DEI PAGAMENTI A t ]
. | non regolare L
27 settembre 2017 g o
MNel caso avesse provveduto al ;
sul retro Ji dettaglio di futte le voci : Egﬁgir;:r?tgué‘;g"mgg’ggg_’gﬂ?'0"“' non E ernestrereereaaasresse e be e e et aneanen
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS da! 01/10/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con 'app ENGIE - Luce, G Servizl gestisei la tua fomitura in mod fi loce dircttamente dal tuo
smartpi'zl}gne! Potrai, ad E;em;?o.epasgézle ?ue bsolie?te, iaaﬁeutrtleare I'Iautofettl)usr:,m lﬁi;?ﬁﬂ?a:g ‘i)i%ngumirge;iucare con 800-904658 @

vinciEnergia {sclo per clienti residenziali) ovunque ti trovi.
L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & suffigiente utilizzare usemame e Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
password della fua Area Clienti, le festivita nazionali, Per chiamate dall'estero / To call
Alla data defla presente non risulta pervenuto il pagamento di n” 4 fatture per un fotale di Euro 4.649,32. La invitiamo a from abroad: +39 {0)239568452.

regolanzzare [a sua posizione entro 5 glomi dal ricevimento defla presente, in caso centrario saremo costretti a dare corso
slle azioni di recupero morosita. Nellulima pagina trovera il dettaglio delfla Sua posizione.

$Se nel frattempo avesse provvedulo al pagamento, |2 preghiamo di considerare nulla questa segnalazione. AREA CLIENTI

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e diverfimento? H .

Con vinciEnergia, il programma fedell'a completamente gratuite e dedicato ai clienti residenziali regisirati all' Area ]mprese'engle'lt s

Clienti, i aspetta un viaggio virtuale in un mondo & premi, privilegi e vantaggi esclusivi, Per gestire la tua fommitura in modo semplice e veloca.

Scopii come partecipare al concorsi a premi perodicl, al glochi online e alle entuslasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engie.it. n Seguici anche su Facehaok
SERVIZIO SMS

320-2041412 [¥

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il fue codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni & assistenza.

* La Yaritia applcaln & quella prevista dal i oparatora telefonico,

|
! PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

l La prossima holletta, in base al suo piano di fatiurezione standard, verra emessa entro il 19/09/2017,
Le ricordiama che la consegna avviene solitamente entro 15 giomi dalf'emissione.

ENGIE lzlia S.p.A. Iscrizione 2] Registro Imprese di Milano e Codlea flscale/Parita  Soclets con Seclo Unico, sofloposta allativita
\é'izaﬁmﬁggi'l’esﬁ, 280 - 20126 Milaro - Capitale sociale Eura VA n. 06288781004 - iscrizione al REA di Milano n. 1817090 didireziene e coordinamento di ENGIE S.4.
A . AN



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0022786
{riferimento interne documento 117500003886254072 )

.............................................................. Prehd b ir b rakanar

Fattura n, 100/MMI2695297 def 2810812017

Periodo di fafturazione: dal §1/07/2017 al 31/07/2017
Scadenza pagamente: 27/09/2017

Fornitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIA DEI SALIC| §/SNC 71042 CERIGNQLA FG
Codice Fiscala 00362170714

P.IVA 00362170714

| Fornifura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64/03 {ex DL 185)

Sintesi importi fatturati imporio (§
Spesa per la materia gas naturale 512,25
Spesa per il frasporto @ la gestione del contatore 222,00
Spesa per oneri di sistsma 4515
Altre partite -233,75
Totale imposte e IVA 516,87
Totale fornitura salvo conguaglio €1.062,52

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipelogia di contratto: O - UsT diversi

Tipalogia di uso: Uso tecnologico + riscaldamants
Profily prelieve stardard: T203

Data attlvazions formitura: 26110/2008

Matricola coniatore: STK133401220770

Classe contatore: G25 CORR

Accessibiith contatore: Nen accessibile

POR {punto riconseaita): 10400000935867
Codice Remi: 34836301

Costo medio unltario della boltetta: 0,62 €/sme

Deposito cauzlonale versato: €77,00
Polere calorifico sup. () Gdime:
0.04036700

Caoeff. dl conversione (C): 1

Consumo annuo {smc): 30459

Pragressivo di consumo anno solare:
20.110,377417

(dal 2017 e compransivo dei voluml falturat
con la presente fatturaj

Costo medlo unitario della spesa perla matsra gas naturale: 0,32 €sme

PRONTO INTERVENTO GAS

67 800901313

)

Per segnalare fughe di gas, irregolarita o interruzioni della fornitura accore
contattare immediatamente il Distifbufore Locale.

AUTOLETTURA GAS

£
-

6% 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 0111012017 al 081102047,

Polr effettuare la prossima autoletiura tramite 'Area Client, I'App Mabile, il Numero
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numeroindicatoinserendoil Codice Cliente
seguilo da virgola e dalla lettura del contatare. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normativa di riferimento delibarata dallAutoritd per l'energia elettica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI: ARG/gas 64109 e s.m.i, 573R2013/RIGAS e sam.i, 492/12017/R/IGAS,
480/2017/R/COM.

L'azienda localz di distibuzione ci informa dl avere effettuato dei tentafivi di lettura del cantatore non fusciti in comispondenza dellafe seguentefi data/e: 310772017, 31707207

In guesta bolletta, sotto la vace "Spesa peril irasportoela gestions def contatore®, viene applicata 1a componente “canoni comunal’, a coperiura dei maggios oneri derivanti dallincremento
def canoni di concessione dj distribuzione per la Jocalita in cui & sita Ja fornitura di gas.

Letture e consumi

| LETTURE | {cONsumI |
e e e — _ - = e - = S
lettura al me consumo gy nte sme  media giorno
Efiettive precedente Jojosi2017 NOG7T Stimalo 1,564,377417 50463788
Stimzta attwale 310712017 111,641,377 P— 5o 3T

ENGIE Halia S.p.A. Iscrizions 2f Reglstro Imprese di Milano e Codlee fiscala/Pariita Secieti con Socle Unico, sottcpasta all'attvita

Viale Fulvio ITesli. 260 - 20125 Milano - Capitals soclals Eura IVA n. 06289781004 - Iscrizione &l REA di Milana n. 1817080
000 Lv.

32.000.000

di direzene e coprdinamenfo di ENGIE S.A.



eNGIE

p
] 'y " ]
| riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
rlepilogo mposte Hepllogo IVA
quaniita ammontare Imparitis ammontare
imposta erasiale di consumo Iva al 22%-art, 17 {er DPR 633 1.062,52€ 2375€
Aliquota 0,15000000 &fsme 1,564,377417 smc 2 EEE E17 - Escluso - arl, 17 fer OPR 633 -23375€ 0.00€
addizionale regionale totale VA _ A375¢€
Aliguola 0,63098000 €/sme 1.564,377417 sme 4846 €
totale Impaste nuovi consurmi 83.42¢
Totale fattura iva compresa euro 1.296,27
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -233,75
Totale imporfo da pagare euro 1.062,52
s -
. info
ASSICURAZIDNE CLIENT] FINALI

Chiungue usi, anche occasionalments, i gas forrito tramite reli di distribuzione o reli di trasporio, beneficia in via aufomatica di una copertura assicurativa conbro Incidenti da gas, &l sensi della deliberazione
IzzatggllsnfaRFggs dell Aluk;ritla per I?ne:gla eluuinca 1l gas e (| sistema Idrico {AEEGS!). Per ulterori informazland st pud contattare lo Sportello per il eonsumatore di energla al numere verde 800.156.654 o con
2 modalita indicate nel sito internet www.autorita.energa.it,

PAGAMENTO

|l pagamento della bofletla deve avvenire entro Ja scadenza ¢ pud essere effeliuato uliizzando: I'addetilo diretlo In conto corrente bancariofpostale, la carla di credita tramile #l sifo casa.engie.t, 1l bolleting
allegato presso un Ufficlo Postale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Servizl abilitate (per conoscere lo sparielio Loltomatica Servizl piit viino dove pagare senza spese o commissioni, pud contatiare il
nosko Servizio Client o visitare il nostro sito casa.engie.it).

RECLAMOD

In case di raclamo puéd scrivere alindiizzo; ENGIE ltalfa S.p.A. - Milano Cordusia - Casella Postals n. 242 - 20123 Milano, ripartando ua descrizlane del problema risconlralo ed i sequent dati obbligatori,
necessar per cansenlirci una corretla idenlificazions della sua fomitura & invio della risposta scritla al reclamo, ai sensi dellAlkgato A della Delibera ARG/com 164108 delAularita per l'encrgia eletirica,  gas
& il slstema idrico {AEEGSI): nome e cegnome dellintestatario della fomitira, codice cliente, indidzzo di fomitura, indirzzo postale se diverso da quello di fomitura, servizio a cui 8! riferisce Il reclamo sertio
(eletiriciti-qas-entrambl), Se Jo desidera pud inoffre fomire il sua numere di elefono.

ROROSITA

La bolleita deve essera pagata entro 1a data di scadenza, come indicato dalla defibera n, 229/01 def Autarita per ['energia eletirica, 1 gas e il sislema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga effetiuato fn
fitardo verranno addebltali gli interessi di mora pari al tassa Uficiake di iferimento stabllito dalla Banca Cent @ Europea, aumentato d1 3,5 puntl a decorrere dalla data df scadenza sine afia dala di pagamento.
Vemmanno addebitai arche © cost relalivi f soleciti sritti, H clierte polrd comunicare Iavvenule pagamento via fax al n. 0232052551, In caso dj ulleriore inadempienza del cliente, la fomitura vema sospesa,
previa preavviso iramite raccomandata, trascorsi 7 gloml dalia data disdcevimento della raccomandata stessa. Gli Infervent di sospensione ed eventuale successiva nallivazione della fomitura elatirica, se operala
rediante semplice imozione/plombatura del contatore, comporferanno un addebile di euro 95. | coshi relativ alle operazioni di sospensione ed eventuale successiva Haltivazione della fomitura gas, saranno
addebitall al cliente come applicali dalla socletd di distibuzione lacale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richledare linteruzione della semministrazicne di energia efelirica e/o gas naturale in qualunque momente seguendo la procedura di disalimentaziene disponibile nell’Area Cliend del sito casa,engle it
oppure framite il Servizio Chienti chizmando ¥ Numero Verde Indicato sul fronte delia bolletia.

‘ALTRE PARTITE |
T T - - - - -/ /- - T Tmmrmm T T T —

Gas naturale -233,75€

Vace per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -R3TEE

FATTURE NON PAGATE - - ]

Sl —_——— - —
La informiane che alla data defla presente non tisulta pervenuto il pagamento delle fatiure:
Fatiura Emissicne Scadenza Imparto Glornt Ritardo®
100/MW/1 265580 1410412017 15/0612017 283113
100/MM/1616699 170512017 16/06/2017 41,36 73
100MMI2064735 16/6r2017 1710772017 B1561 42
100MM2319850 181712017 171082017 461,22 1
Perun totale di 464932 €

* rispetio alfa deta di emissione della presenls falfira.

ENGIE Halia S.p.A, Iscrizione al Reglstro Impresa di Milaro & Codice fiscale/Partita  Socleta con Soclo Unico, soltoposta all attvita
;!;aéeﬂ;ui&?l:resﬁ. 280 - 20126 Milano - Capitale secigle Euro A n, 06285781004 - Iscrizione af REA di Milano p. 1817090 didirezione e coordinamenfo di ENGIE S.A
000,000 L.



- dettaglio importi gas

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o o 512,25 euro
Tipo consuma Glomi Quantita um Prezzo Unitario Totala VA
Quota fissa
Cammartiaiizzazions al deflagho (fissa) -
Cuota fissa dal 01/07/2047 al 31/0712017 Stimato 3 31,000000 qg 0,21465785 6,65 225p
Quata variablle
Materia Prima GAS
Consurni dal 01/0722017 al 31/0712017 Stimato 3 1.564,377457 sme 0,309550%0 484,25 2259
Commercializzazione al detfaglio {variabils)
Consurnl dal 03/07/2017 al 3110712017 Stimale k) 1.564,977417 sme 0,00794600 1243 235P
Oneri aggiuntivi compresi onerf df gradualita
Cansumi dal $1/07/2017 al 3110772017 Stimato 31 1.564, 377417 sae 0,00570000 892 250
!SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE . 222,00 euro B
Tipa cansume Gloml Quantita UM Prezzo Unitarfo Totale VA
Quota fssa
Quota fissa dal 0410712017 2l 11072017 Stimate 3t 31,000000 a9 0,85513413 29,61 2289
Quota fissa comunale dal 010712017 al 310712017 Stimato A 31,000000 g9 0,01108591 0,34 225P
Quote variahile
Consumi dal 01/07/2017 at 3170712017
Scaqglione & Stimatop 3 1,564, 377417 sme 0,08580200 134,23 223P
Quota Trasperto
Consumi dal 010712017 al 31/07/2017 Stimato 3 1.564,377417 sme 0,03695776 57,62 2259
‘ '
\SPESA PER ONERI DI SISTEMA 3 L ) 4515em0 |
Tipo cansunto Giomni Quantita UM Prezzo Unitaric Totala VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01072017 af 31072017 Stimato 3 31,000000 gq -0,07400011 229 226P
Cuote varizhile
Consumi dal 01/07/2017 al 3170712017
Scaglione 5 Stimate 3 1.564,377417 sme 0,03032700 A7, 44 225P
\ALTRE PARTITE B - - 23375em0 |
Totale VA
Vote per compensaziene Split payment 22% - art, 17 ler DPR 633 -233,75 E17
TOTALEIMPOSTEEIVA - e 6870
Tipe coensumo Glornl Quantita UR Prezze Unitaric Totale VA
tmposte eraviall di consumo
Constmi dal 8170712047 al 310772017
Seagliona 4 Stimalo ki 1.564, 377417 sme 0,15000000 234,66 225p
Addizionale regionale
Constimi dal 61072017 al 3110772017
Scaglione 4 Stimato 3 1.564,377447 sme 0,03098000 4846 225p
1va al 22%-art, 17 ter DPR 633 1.062,52 eure 23375
E17 - Escluso - art. 17 fer DPR 633 23375 euro 0,00
h’OTALE 1.062,52 euro
ENGIE llalia S.p.A. Iscrizione & Regisko Imprese di Milano e Codice fiscale/Partiia Socleta con Soclo Unico, sottoposta all‘atiivita

Viale Fulvio Tes§, 280- 20126 Miano - Capilale socfale Euro
32.000.0001.v,

VA n. 06289781004 - Iscrizione & REA di Milano n. 1817000

di direzione & coordinamento di ENGIE §.A,

-



e

PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITC DIRETTC IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in corio corrente delle disposizieni SEPA CORE
Dlrect Debit (SDD} ti assicura tanti vantaggi:
si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; l'addebito avviene solg alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualara il consumo annue risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fornitura di energia eletirica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell’addehito entro | termini previsti.

Sul retro di quests foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
3.p.A. - Milane Cerdusio ~ Casella Postale N. 242 - 20123 MILAND,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODGO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le tue bolfetfe presso uno degli oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in futta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tahacchi
ed edicole defla rete SisalPay.

L'operazione & melto semplice: basta consegnare alladdetio del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e if bolfettino; ad avvenuto
pagamenio Ii verra rilasciafo uno scontrino valido come ricevula.

Cerca il punto vendita abifitate al servizic pitt vicino a fe su
www.fofomaticaservizi.if oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Lotiomatica il pagamento pud essere effeftuato
anche con carta di credife VISA e MasiterCard, in confanti con
carla PagoBancomat. Inoftre se utilizzi le prepagsfe Lottomaticard® fa
commissione cosfa meno?!

¥tSisal

LIS \Cd PAGA

#1 OTTOMATICA

PAY

Comedo pagare sosi

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore

62540723902106252

Codlce EMITTENTE 8099589001671
Codice BOLLETTA  117500003866254072
Importo 1.062,52

Sono consentiti pagamentr In Contany pet un imporde massimo pen & 999,99 € nei punti LIS PAGA of
tLokemalica. sono altrest consentdr pagamenti con carte PagoBancomal, ca ‘caris di credito e prapagate
VISA e MaslerGard e con prepagale Lottomaticard” non supenon a 1.500,00 €,

Enframbi gli importt menzionatr sono da censiderarsi comprensivi della comm:ss:one.

Messagafo pubblicitario con finalita promozionale. Per le condizliont economiche censultare { fogh
informalivl disponibil, presse { punt! vanciita convenzionali e sul sit! www.lotiomaticasorvizlit @
www.sisalpay.it,

1 LIS PAGA & Il marchio che identiffea il serndzio o pagamenta fomifo da LIS iP 8,p.A, che pemelte
of pagare bollstis, tnbutl @ tanlo affro ney pupli vendiia convanzienatf LIS iP 8, ﬁD A. Perla condizioni
economiche del servizio, consultara I fogli informativi dispenibilf presso I punti LIS PAGA e sul sifo
Lolfomaticasendzi it

2 Lo prepagate Lottomaticard sono emesse da CaraLiS Imel § p.A. anche in colfaborazione con
pan‘.ner rerrl LIS CARD & jl marchic che Mentifica i servizlo erpgato da CartallS imel S.p.A che

of acqui: X e le prepagate Lottomaticard nel punti vendita canvenzionati da
Caralls Imel 5, PA.
3 Percaonoscen gh imports delfz fssion: df pag nlo val su Lot vizid nella sezione

L18 PABA
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ENGIE Italia S.p.A. | Spettle

Viale Fulvio Tesi,280 . ] COMUNE Di CERIGNOLA
20126 Milano (MI) | PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. | 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 l P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319820 del 18-07-2017 Protocollo 22318 de! 31-07-17 Pag.1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione 1 UM  Quantita' Prezzounitafio Sconto importa Allig.
; lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 181,780000 181,78 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 4,310000 431 22
-Commercializzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri SMC 1,000 3,080000 3,09 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 28,65 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 0,33 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 43,010000 43,01 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 20,080000 20,06 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 -2,22 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione & SMC 1,000 16,440000 16,44 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 81,300000 81,30 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 16,790000 16,79 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 61,240000 61,24 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 461,22
Riepilogo lva
C. Descrizione % Impanibile lva Es.
10 S imponibile 461,22
22 399,98 88,00 S Imposta 88,00
N1 Escluse exart, 15 61,24 8 Tofale 549,22
VA Vs.caricoarti7ter = = -8800
Netfo a pagare 461,22

Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312
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ENGIE

codice cliente

001 054 0022786

fattura n. 100/MMI2319890 del 18/07/2017

rmercato libero

0010540022786
100/MM/2318890 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. PALESTRE POLIVALENTE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo i suof consumi di gas nafurale. In parficotare questo documento recepisce fa lettura effettiva del 30/06/2017.

€ PERIODO -
' fino a giugno 2017

IMPORTO DA PAGARE
461,22 euro

da pagare framite il bollettino allegato

B S T T T L I I I L ErTrr e

SCADENZA 2
17 agosto 2017

sul retro il dettaglio di tutte le voci

D T LT T P P T T PP danae

STATO DEl PAGAMENTI A
non regolare
provveduto  al

Nel caso avesse
pagaments negli ultimi 7 giorni, non
consideri questo messagglo.

ereasai et brnrashiarunrrarreninianninre

CONSUMO
GAS NATURALE

942 smc

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al 08/08/2017.

Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisdl la tua fomnitura in modo semplice e veloce diretamente dal tuo
smartphone] Polrai, ad esempio, pagare le fue bollette, effeftuare lautolettura, monitorare i consumi e giecare con
vinclEnergla (solo per clienti residenziali) ovunque ti frovi,

L'app & disponthile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della tua Area Clientl,

Alla data della preseate nen risulta pervenuto il pagamento di n® 3 fatture per un totale di Euro 4,188,1, La invitiamo a
regolarizzare la sua posizicne entro 5 giomi dal ricevimento defta presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azioni di recimero morgsith. Nellultima pagina trovera [ detaglio deffa Sua posizione.

Se nel frattempo avesse proweduto al pagamento, fa preghiamo di considerere nulla questa segnalaziene.

Pronti per un viaggio ricco di premi, scontl e diveriimente?

Con vinciEnergia, if programma fedelta completamente gratuito e dedicato ai elient! residenziall registrati all' Avea
Clienti, ti aspetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegt € vantaggi esclusivi,

Scopri comeiz partecipare ai concorst @ premi periodici, ai giechi online e afle entusiasmant sfide di vinciEnergia su
casa.engleit

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bofleta, in base al sto piane di fatturazione standzrd, veIrd emessa entro | 23/08/2017.
Le ricordiamo che la consegna avviene sofitamente enfro 15 glomi déliemissiane.

ENGIE Italia S.p.A,
Vigle Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale socisle Eurc
32.000.000 Lv.

Iscrizione al Registra Imprese di Milano e Cagice fiscale/Pariita
VA 1. 05289781004 - Iscrizlone al REA di Milano n. 1817080

SERVIZIO CLIENTI
800.904.658 0 a

Aftivo dal funed al sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivita nazionall, Per chiamate dall'estero / To call
from abroad; +39 (()239568852,

AREA CLIENT!
imprese.engie.it bz,

Per gestire la tua fornitura in modo semplice e veloce,

n Sequici anche si Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

3
ﬂ‘_T_J
Invia un SMS™, dal lun-ven dalle 9:00 zlls 17.00,
con il tuo codice cliente {§enza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* La triffa applicata é quella prevista dal fue operatore telefonico.

Socletd con Socio Unico, sottoposta 2l ativith
didirezionz e coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0022786
(riferimento infamo docurento 117500003120322003 )

.................................... T T P P L e T LT Y

Fattura n. 100/MM{2319890 dat 18!0712017

Perieda di fatturazione: dal 0110612617 al 300672047
Scadenza pagamento; 17/08/2017

Formitura Infestata a8 COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIA DEI SALICI 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fomltura a mercato Ilhero
Denominazione offerta: Delibera 64{09 {ex DL 195}

aesssseae sonmay P T T T P TP P P T T TS T T PP P Y meavEERsansnas

Sintesi lmpnrtl rafturali lmpﬂn‘o €
Spesa per la materla gas nafurale 195,62
Spesa peril trasporto e [a gestione de] contatore 92,05
Spesa per onerj di sistema 14,22
Altre pastite ~26,76
Totale Imposte e IVA 186,09
Totale fornitura salvo conguaglio €461,22

INFORMAZION]I TECNICHE @

Tipelogia di contratta: D - Usl diversi Deposito cauzionale versato: €77,00
Tipolegia di uso: Uso tecnologico +riscaldaments  Potete calarifico sup. {P) Géime:

Profile prelievo standard: T2D3 0,04036700

Data attivazione fomitura; 294 0r2008 Coefl, di converstone (O 1

Matricola contatore: STK133401229770 Censtmo annuo {smc): 30.458

Classe contatore: G25 CORR Pregressivo di consuma anno solare:
Accessibilits contatore: Non accessibile 18548

PDR {punta ricansegra): 10400000335667 (dal 2017 & comprensivo ded volumi tatizrati
Codice Remt: 34836301 con la presente fattura)

Costo medio unitaric della boltetla: 0,90 €fsme
Costo medio unitario delfa spesa per la maleria gas naturale: ,36 €/sme

PRONTO INTERVENTO GAS f’

) 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolarita a interuzioni della fomitura occorre
contattare immediatamente il Distributore Locale.

AUTOLETTURA GAS x s

=1
6% 800-993.330 [ 3202041414

o
Periodo utife autoletiura; dal 01/08/2017 al 08}08{2017.

Polra effettuare la prossima autoletiura tramite I'Area Client], 'App Mohbile, il Numero
Verde dedicato oppureinviando un SMS al numero indicato inserendo il Codice Cliente
seguito da virgola e dalla ettura def contatore. F servizi sono atiivi 24 ore su 24,

Narmativa di riferimento defiberata dalfAutoritd per Penergia elettrica, il gas e il sistema idrico (AEEGS!): ARGlgas 64/00 e s.m.., 573/2013/RIGAS e s.m.i, 492/2017/R/GAS,

480/2017/RICOM.

Inquesta bolletta, satto lavoce *Spesa peril trasporto e1a gestione del contatore”, viene applicatala componente *canoni camunal®, a copertura def maggiari oneri derivanti dallincremento

del caneni di concessiene di distibuzione per fa jocalitd in cui & sita la fornitura i gas.

Letture e consumi

LETTURE o L
lettura al me
Effettiva precedente 31/e3/2017 108,635
Eifetiiva attvala 307852017 110,077

ENGIE italia S.p.A,
Viala Fulvio Teslj 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Evre
32.000.000 Lv.

Iscrizione al Registra Imprese di Milano e Codice fiscale/Parlita
WA n, 052849781004 - Iscrizlone gl REA di Milano n. 1817090

CONSUMI

ConSUMmo ] me smc media glorno
Efietivo a0 542,000060 18,056867
fativrate 542,000000

Socletd con Socio Unice, solioposta alfatbvith
di direziona e coordinamento di ENGIE S.A,



L itge kT i~

@N@E@ :

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

tiepilogo imposte riepilago IVA
quantita ammontare Imponikile ammgnlare
Tmposta erariale d1 consuimo tvaal 22%-2rt. 17 ler DPR 633 399,96 € 88.00€
Allquota G,15000000 &/smc 542000000 smc 81,30€ E15- Escluse IVA art. 15 6l,24€ b00€
addizionale regionale E17 - Escluso- art, 17 ter DPR 633 88,006 0,00€
Aliquota 0,03058000 €smc 542,000000sme 16.,79€ totale IVA 8800€
totale Imposte nuovi consumi . 98,08 €
Totale fattura iva compresa euro 549,22
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 833/1972 euro -88,00
Totale importo da pagare euro 461,22
ASSICURAZIONE CLIENTIFINALL

Chivnque usi, anche occesionaimente, il gas fomito tramite refl di distribuzicne o retl di trasperto, beneficia In via automatica di una coperiura assicurativa coniro incidenti da gas, ai sensi della deliberazione
223)2016/Rigas dellAulorith per lenergls elaltica, i gas g  sislema Krico (AEEGSH). Per ulleriorl Informazioni sf pud contatlare lo Sportello per il cansumatore f energia al numern verde 800,186,654 o con
le modalita indicate nel sito Intemat www.autorita.erergiait

PAGAMENTO

Il pagamesnto della bolletla deve avvenire entro |2 scadenza e pub essere efistiuato ublizzando: Faddebito direlto in conto comente hancarofpostale, la carta di eredito framite il sito casa.englet, il boletino
allegato presso ua Ufiicio Pestale, un punto SisalPAY oppure Lottomatica Senizl ablitato (per conoscere lo sporello Lottomatica Servizl pii vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare 2
noslro Servizio Clientf o visitare 1 nostro sito casa.engia.il}.

RECLAMD

It caso di reclamo puo scrver allindirizzo; ENGIE lifia S.p.A. - Milano Cordusla - Casella Postale . 242 - 20123 Miano, riportando una descrizione def problema riscontrato ed | seguanti dall abbligatard,
necessan per consenlicct una corretta identificazione della sua fornilura e invio delia risposta seritta 2l reclamo, 2l senst dell'Allegato A della Delibera ARG/eom 154/08 dellAutesita per Feneruia eletlica, il gas
& {l sistemna idrico (AEEGSI): nome e cogrome dellintestatario della formitura, codice cliente, indinzzo di fomitura, indizzo postale se diverso da quello di fomiura, servizio a cuf §i rferisce il reclamo seritto
(eletiricita-gas-entrambi), Sa Jo desidera pud inallre fomire il suo numero di telefone.

MOROSITA

La bolletta deve essere pagata entéo la data ¢t scadenza, come indicato della delibera n. 229/01 dellAutoritd per Fenergia elettrica, il gas e il sistema Idrico (AEEGSY). Quslora il pagamento venga effettuato in
ritardo verranno addebitati gli interesst di mora par gl taseo ufficizle di riferimento stabilite dalla Banca Centrale Europea, aumentato di 3,5 punti a dacorrere dafla data di scadenza sino &lla dafa di pageamento.
Verranno addebitatl anche | cost refztivi al solleciti scrit, || eliente potrd comunicare Fswvenuto pagamenta via fax 21 n. 02.32952551. In caso di ulterlore irademplenza del clignte, I fomitura vera Sospesa,
previo preawlso tramite raccomandata, irascors! 7 giomi dalla data di icevimento della raccomandata stessa. Gli interventi di sospansione ed eventuzle suceessiva iattivazione della fornitura slefirea, se operata
mediante semplice nrmzuane.'plombatuta del contatore, comporteranno un addsbila di eura 95, 1 costl relativi alle operazionl ¢ sospensiona ed eventuale successiva riattivazione della fomitura gas, saranno
addsbitati a cllente come applicati dalla societd di distibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE Di ENERGFA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richleders Nintemgone della somministrazione di energia sletirica efo gas naturale In quatique memento seguendo fa procedura di dfsalimentazions disponibie nellArea Clienti ded sito casz.englet
oppure tramite Il Servizio Cllenti chiamando il Numero Verde indicato sul fronte della bolletia.

ALTRE PARTITE

Gas naturale -26,76 €
Addebito Interessi di Mora 61,24¢€
Voce per compensazione Split payment 22%- art, 17 ter DPR 633 -BB,00 €

FATTURE NON PAGATE

La informiano che alla data della presente nan risulta pervenuio il pagamento delfe fatture:

Fatiura Emissione Scadenza Importo Glomi Ritardo®
{00/MMFH 265580 14040017 15052017 2,831,13 64
100/MMA 615599 170512017 16672017 741,36 32
100472064735 16082017 1710712017 - 615,61 1

Per un totale di 4188,10 €
* rispetio alla data of emissione della presents fatiura.

ENGIE Italia S.p. Iscrizione al Regisiro Imprece di Milana e Codice fiscale/Pariita Socteth con Soclo Urico, sottoposta allaiiivilk
Viala Fulvie Tesll 280 20126 Milano - Capitale seciale Euro 1A n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Mitano n. 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
32.000.000 i.v.



-
INTERESSI DIMORA
Genlile Cliente, di sequito it detiaglio anglilice del calcok mara che le abbiamo addebitato
N°FATTURA  BDEL IMPORTO SCADENZA PODIFDR DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ. TASSO DATAFIRETASSCQ TASSC  INTERESSE TUR
100MM/B40624 1470272017 €4.706,84 16/03/2017 10400000938867 1410612017 €4706,84 90 17/032017 1410612017 3.50% €4062
100MMO74225 {7/03/2017 € 3.777,31 18/04/2017 10400000936847 14/06/2017 €371,73 57 18042017 1410612017 3,50% €20,62
‘
ENGIE Italia S.p.A. Iscrizione al Registra Imprese di Milanoe e Codice fiscale/Partita Socleti con Sacio Unica, sottoposta all attivii
;fgloeoguola'igl'fesﬁ, 280 - 20125 Milane - Capitale sociale Evro VA n, 06289781004 - Iscriziona al REA di Milano n. 1817090 di direzicne e coordinamenlo di ENGIE S.A.
000 Lv.



o

eNGI@

dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE, L 195,62 euro
Tipo consumo Giomt Quantita um Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa .
Commerciafizzazione &l defteghio (fissa) ;
Quota fissa dal 010612017 al 30/06/2017 Effettivo 3 30,000000 93 0,21465785 544 225P
Quota variablle
Maleria Frima GAS
Cansumi dal 01/06/2017 a1 30/05/2017 _ Effattive 30 542,000000 SRIC 0,33538731 181,78 225P
Commercializzazione al deltaghio (varfabils)
Consumj dal 0170672017 al 36/06/2017 Effettivo a0 542,000000 smG 0,00784600 4,31 228p
Crieri aggiuntivi compresi oren of graduzlits
Gonsuini dal 01/06/2017 &l 30/06/2017 Effetiive 30 542000000 sme 0,00570000 349 22sp
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE . 92,05 euro
Tipo consuma Glom# Cuantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa R
Quola fissa dat 63/06/2017 &l 30/06/2017 , Effettivo 30 30,0066000 99 0,95513413 28,65 225p
Quota fissa comunale dal 01/08/2017 al 30/06/2017 Effettivo 30 30,066000 g9 0,01109591 0,33 225P
Quote variablle
Cansuml dal 01/0672017 al 30062017 -
Scaghone & Effettivo Kl 542,000G00 sme 0,07935800 43m 228p
Quaota Trasperto
Consumi dal 9110612017 al 30/06/2047 Effettivo P 542,060000 sme 0,03701303 20,08 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA o ~ 14,22 euro
Tipo consump Giomi Quantitd um Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa
Quota fissa dal 01062017 al 30/06/2017 Effattivo n 30,0060000 g3 -0,07400011 =222 225p
Quote varfablle, B
GCangsumidal 01/0672017 af 30:06/2017
Scaglione & Effettiv Kl 542,000000 sme 0,03032760 16,44 25P
ALTRE PARTITE o o o «268,76 euro
— _ B Totale IVA
Addehito Inferessi di Mora o 64,24 E15
Vece per compensazione Spiit payment 22% - arl, 17 er DPR 633 -88,00 E17
TOTALEIMPOSTEEIVA ) u 186,08 auro
Tipo censuma Gloml Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
imposte erasiall di consumo _
Consumi dal OWBE/2G17 al S0V872017 o
Scaglione 4 N Effettivo a0 542,000000 sme 0,15000000 B1,30 2P
Addizianale regionale
Constimi dal 01062017 al 30062017
Scagliane 4 Effettivo 30 542,000000 smc 0,03088000 16,79 225P
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 399,98 Bum 88,00
E15- Eschuso IvA art. 15 61,24 euro 0,00
E17 - Excluso - art. 17 ter DPR 633 -88,00 euro 0,00
"TOTALE 461,22 euro

ENGIE lalia S,p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Eur
32.000.000 Lv.

|scrizione al Registro Imprese di Mitano e Godice fiscale/Pariita
VA n. 05289781004 - Iscrizione al REA di Milana n. 1817080

Sociata con Socio Unico, sortaposta alfativita
didireziona e cooidinamento di ENGIE S.A,



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare l'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportelio;

. ia procedura & automatica; I'addebitc avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, Il deposite cauzionale
relative alla fomitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere |l
rimhorso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
§.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax; 02.32052552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE,

Puol pagare comodamente /e tue bollette presso uno degii oltre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica (riceviforie, tabaccherie, edicole
e bar} distribuiti in futta ltaliz oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basfa consegnare all'addefto del punto
vendita questo foglio cantenente if codice a barre e if bollelting; ad avvenuto
pagamento ti verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuta.

Cerca i punto vendita abilitato al servizio pit vicino a te su
www.lottomaticaservizl.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGAT di Lolfornatica I pagamenfo puo essere effettuato
anche con carta di credito VISA e MasterCard, in contanti con

carta PagoBancomat. Inolfre se ulilizzi le prepagalte Lotffomaticard® fa
commissione costa meno’l

d PAGA iSDAY |

@ | OTTOMATICA

Comodo pagare cost

o il codice a barre da presentare al ricevi

Eccoil b p tore
445809999900167180201175000031203220033902046122

0
Codice EMITTENTE 8099990001671

Codice BOLLETTA  4175p0003120322003
Imparto 461,22

Sone consentilf pagamenti in contanti per un imporia massimo par a 999,99 € nel punfi LIS PAGA o
Loftomatica, sono aliresl consanhli pagamenti con carte PagoBancomal, carte di credifo e prepagate
VISA 8 MaslerCard e con prepaga!e Lottomaticard® non superiori a 1.500,60€

Entrambi gl importi menzionali sona da considsrarsi campransivi della commissione,

Messaggio pubblicitaris con finalila promozicnale. Per le condizionf economiche consuftare I foghl
Informalii disponibili presso I punti vendhla convenzionzli @ Suf &7 www.lottomaticaserviziit e
wynw.sisalpap.it

1 LIS PAGA @ | marchio che identifica il servizio oi pagamento fomilo da LIS IP 5.p.A. che parmelte
di pagare holiglle, tibuli e tanla altro nei punti vendita convenzionali 1S IP S.n.A. Per e condizlen!
economicha del servizlo, consultare F foul Infarmalivi disponibili presso § punti LIS PAGA e sul sito
Lattomalicaserviziit . }

2 Le prepagate Loliomaticard sono emesse da CartallS imel S p.A, anche in collaboraziona con
pariner terzl. LIS CARD & il marchlo che identilica Il sevizia erogato da CantaliS Imel S.p.A. che
permsfte di acqu 8 fcarit {e prepagate Lof asf punt! vendita convernrionall da
CaitakiS Imel S.p.A. X . s i

f} .;eﬁ X%fxscere gl import! delle commissiant df pagamenlo vai su Loltomaticaserviziit nefla sezione

" BantoPosta
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AT CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

[l Responsabile de! Settore

F.fo_Valentino Dott.ssa Maria C. IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha
adottato la seguente determinazione:




«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDEF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola”. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 0l settembre 2016
ha seguiteo un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energil
Ttalia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
liquidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, ecmesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Uten:ze
a rete — Servizi Generali”;

€ 17,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 200,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali™;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali™;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete — Stadio comunale Palestre";

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.89.000 {(cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per 1 servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione™.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, i1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene 1la regolaritd autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie TItalia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione e stato ef-
fettuato 1l preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuatc il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria"™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
nomento della nascita dell'obbligazicone, imputandole all'e-
sercizio in cui 1'obbligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il gquale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizl Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Glovanni, in congedo or-
dinario dall'l11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1} di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Ttalia
S.p.A., (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verra
versata all’Erario seconde le modalitd e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Financze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Ttalia S.p.A.;

3} di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce 1l'obbligazicone medesima;

4) di impegnare, secondo 1l principio della competenza fi-
nanziaria di cul all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autoritd
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che il presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N, 1
71042 — Cerignola

Partita Ivae CF. 00362170714

AREA ECONOMICA ~ FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.

OGGETTO:

Al sensi deghi artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 s attesta la regolarita contabile ¢ Ia copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 {CIG. ) i cui alta presente detenminazione del Responsabile di Area graverd:

1055/59

In data

22-09-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari,

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.03.02.99.999 11563/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02,05.006 12392/ 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04.02-1,03,02,05,006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04.02-1.03.02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02.05.006 18263/ 2017 759 19-09.2017
24546 12,03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
900,51 04.02-1,03,02.05.006 13667/ 2017 761 19-05-2017
Importo | Codice di Bilancio | Capitolo/Art. | Anng {  Sub. ImpegnoN. | DataSub. Impegne |
Importe ] Codice di Bilancio | Capitolo/Art. { Anno | LiquidazioneN. |  Data Liquidnzione |

Cerignola, Ii 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 [L DIRIGENTE SERVIZ]I AA.GG.
Valentino Dotf.ssa Maria C.

[l sottoscritio DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prof. n. 27782 dei 22-09-17 al Sindaco;

O & stata irasmessa con lettera prot. n. del al Prefeito di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di quesio Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL. DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00058 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNQ 754 del 19/09/2017 Imporio 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A, per cancne & consumo Imp.attuale 199,33

GENERAL! gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari,

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
fuglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA{00
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZ0 CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |WMPEGNQ 755 del 18/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  [ITALIA S.p.A. per canone € consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIC gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(QO
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuate 17,89

GIUDIZIAR! gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 & conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZ0O GIUSTIZIA UTENZA(CO
10540012458 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNOC 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli
varl.(scucle elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas par i vatl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 140,89
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTOC n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(CO
10540008223 ) PERIODO FiNO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA{GQ
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(CO 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(0C
10540014164 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQC n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(QC
10540014164 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,82
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0D
10540014912 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 20617 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0D
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 82,36
DOGUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MOROQ UTENZA(00 10540014914 }
PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(0OD 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p. A. per canong & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA({0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 98,03
MANDATQ 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scucle elementari) 101,30
DOCUMENTC n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0D
10540014915 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTQ n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTUBA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MOROQ (CUSTODE) UTENZA(DO
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/26895292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TCRRICELL| (CUSTODE)
UTENZA(0O 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 160,93

U Competenza 13667 - [IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizl comunali,

emesse nel periode fuglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTC n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0D
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) 8C. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizl comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTC n.100/MiVi/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(00 10540009899 ) PERICDC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento eonsumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0O
10540013466 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0OC
10540013466 )} PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 63,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI| UTENZA(0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0Q
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n,100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(00
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA{00 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materne} 104,15
DOCUMENTQ n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0C
10540018559 ) PERIODC FINO AL MESE D{ GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n,100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0OO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2685300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092650 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
¢ Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel pericdo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 de! 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 199,33

DOCUMENTOQ n.100/MM/2318876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(CO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05110/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0O
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA(0O
10540014165 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari setvizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MMM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0Q
10540015020 ) PERIODO FINC AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA{0O
10540015020 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2685293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O0 10540015871 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, MEDIA DON BOSCOC VIA TOMBA DEI
GALL! UTENZA(0O 10540019174 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC, MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(QO 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE D1 LUGLIC 2017 41,86
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U Competenza 18283 - |IMPEGNO 759 del 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
t] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIVI |ITALIA S.p.A. per canone & consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse ne!l periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canong e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(OC
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 238,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVQ VIA NAPOLI UTENZA(OD
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(00 10540011395 ) FERIODO FINO AL MESE D LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORL!
UTENZA(0C 10540020816 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORL!
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE iTALIA S.p.A. per canone e consumao gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTOC n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(CO 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 548,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(QO 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIQ 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(CO 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - {IMPEGNO 760 del 19/08/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASSO UTENZA(0O0 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATOQ 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIAN! VICO IH MELFI
UTENZA(0O 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 25656 Cerignola, 3 1 AGD, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari*
/ dott, Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

1.a presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP, - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO

:%%, (ing. Clogindo Izzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE ~ AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio —~ Marnutenzione)

Prot. n. 726?3 Cerignola, ?-U T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture eletironiche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
/) dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema
interscambia.

Lz presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

i

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
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tiduia Nazienalo Pravideaza Soclala
ISTITUTO KAZIONALE PER L'ASSIEURAZIONE
CONTRG GLI INFORTUNI SUL LAVORO P)

Durc On Line

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/ragione sociale ENGIE ITALIA SPA
Codice fiscale 06289781004
Sede legale VIALE TESTI FULVIO 280 MILANG M1 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
.N.ALLL.

s e ==

{l Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



ur

m

GOF SweZ beomes SNGGIE

S

DICHIARAZIONE Al SENS| DELL'ART. 3 DELLA LEGGE 1136 DEL 13 AGOSTQ 2010

Il sottoseritio. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Franciay il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della: Socletd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolirii, 7, codice fiscale/partita VA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dalfart. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richigmate
dalPart. 26 della legge 15/1968 e dal 3% cornia dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemnperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il conto corrente dedicato anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U055840.162'7000(!0(1023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano M

v" che le persohe delegate ad operare su detto conto corrente sono (indicare le generaliti ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO ¢.F RDN BRW 6ZA18 I754A

CHIARINIALDO ¢.F. CHE LDA 59T03 12054

D! FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GEE: 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGI PRA 67A03 L833K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO ¢.%. PGN MTN 73L12 F205K

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T

DEJEAN QUENTIN ¢.F. DJUN QTN 81D30 Z110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79846 D390H
CALLEGARI SARA €.¥. CLL SRA 67R70 F205D )

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNG 70R19 Z110L

CE—

GDF SUEZ Energle SpA.

Via Gibvanni Spadelin], 7 2l cociataBA56.060 —& o P WA 1

20141 Mitaric — latia, ‘ N r;;:‘:j:c; 2;: 85.000 0l e Tv —Codice Fiscala £ Pafith WA o 13422891165
Tel, +36 02320031 —Fax +39 02 32803200 Socisi séilfopasta aliatlyits B illeezione & tbornamenta |

wwwgdisuez it GOF SUEZEnzra iaa S pA.

IR D)
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v" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurafi con, codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedlcato sopra specificato,

Si dichidra inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi,

Timbro della ditta e
Firma del Legale rappresentante
GDF sUEZ Enargle §.,p.A,

LAmministratore Defegatd
mg- Franch Nbal_

Luago e data,

Milano , 23/0% 2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d’identitd del sottoscrittore, in corso di validita




x({’

. g Sexe s ﬁ Néfe] {gsﬂ.ﬁ,m.,lﬁ?ﬁ -
; 'gv i &‘3‘?"‘7 :,‘;5\:-“— "::3’1
Y e > ‘:‘l}

Ry j’f-ﬂﬂl@*%p_ggﬂ xxi ,];-' 2 ‘%? S
- Suniarere S
e an@azm *wf'_»; T ) e I

TOFRANEEL <4 qd<<<dc<<Lg<<e<<<BUHOOT
14108BUDPDO00Z2FRANCKL<ALBERT7010192M7

: i e T
TR i B
A 0 Wee B@ﬂgﬁw URNGREET - .
Corts vilible Jospiner 04,08 ,2021 o P
[ —-o8fike Jux 05082001 H - 2
#l por. AHBASSADE DE PRANCE & BUDAPEST tﬁum;&zﬁ} : j .
“Signature de l‘.wwnré < Ilgﬁ'
3
3! — ?
{




1 (=
) t ;»\-/"‘l et e

d”“ 7! IllllllIIIIIIIIIIIlIIIIIIII,

r
]

.'JJ.‘\\
A LAKCIMET 1 e
- %ﬁ“ ]

cwaardauwnay.nsa.mmmam’?’ —
Saliotde) gy e mm, F
L- e:vz:uzqmmam;p "
’f‘,. Nlﬁdl‘"ﬁ“-f? ~=RUBER A},
1 heiys 1070 ByAprs o

~r

Mﬂlméhatds_dn.' Blidipogt g7

" MAGYARORSZAG 09744 1o |1
' 34 szEMELY AZONOSHTOT IGAZOLG HATOSAG! IGAZOWANY

. e 2

emblyf C Iy = ol

&gmwl rowtg " Sy

mNEEL ERANEX ALRE P "J
TS J:- .r""(F f,—x»x{ff/ ,,,/——'

et Lt

‘%x

‘;m FEA s [ ROEOL




[N A

1::‘ o il

FES

.
=13 R

A iscossione
Agenzia Entrate

F

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

fdentificativo Unlvoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 062897871004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03M10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO0S8

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DIl CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della rlscosslone par tutti gif ambltl provinclall nazlonali ad esclusiona del tarritorio della Reglone Sicillana - Sede lagale Via Gluseppe Grozar,
14 - 00142 Roma - [scritta al raglstro delle impreso dl Roma, C. F. o P. IVA 13756881002



